Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Aardlekmonitor ELRC-1 voor generatoren
Productgroep: [4901] Contrel
Uitvoering De ELRC-1 met een ingebouwde stroomtransformator is speciaal
ontwikkeld voor generatoren
Compact in te bouwen
Hulpvoedingsspanning: 24-48V ac / dc / 110 Vac / dc - 230-400 Vac
Trip bereik In: 0.025 ÷ 0,25 A K = 0,1 - 0,25 ÷ 2,5 A K = 1 - 2,5 ÷ 25A K = 10
Output: 2 wisselcontacten: 5A 250V
Werk Temperatuur: -10 + 60 ° C
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
ELRC-1/35-48 Aardlek monitoring relais 35mm 24-48V 1 st. € 264,75
ELRC-1/35-400 Aardlek monitoring relais 35mm 110-230-400V 1 st. € 241,68
ELRC-1/60-48 Aardlek monitoring relais 60mm 24-48V 1 st. € 284,18
ELRC-1/60-400 Aardlek monitoring relais 60mm 110-230-400V 1 st. € 257,46
ELRC-1/80-48 Aardlek monitoring relais 80mm 24-48V 1 st. € 309,68
ELRC-1/80-400 Aardlek monitoring relais 80mm 110-230-400V 1 st. € 282,97
ELRC-1/110-48 Aardlek monitoring relais 110mm 24-48V 1 st. € 326,69
ELRC-1/110-400 Aardlek monitoring relais 110mm 110-230-400V 1 st. € 296,32
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144